



**TEATR.  
WYBRZEŻE**  
teatr **wybrzeże**

**Aktualności: Styczeń 2012**



2012-01-30

GPEC mecenasem Teatru Wybrzeże

GPEC i Teatr Wybrzeże przedłużyły umowę o współpracy na kolejny rok. Mecenat GPEC pozwoli na wykonanie niezbędnych modernizacji w teatrze oraz będzie wsparciem dla bieżącej działalności. Teatr Wybrzeże przyznał przedsiębiorstwu tytuł Partnera Strategicznego.



2012-01-30

Teatr Wybrzeże doceniony w teatralnym podsumowaniu

Teatr Wybrzeże został po raz kolejny doceniony w teatralnym podsumowaniu minionego roku. Tym razem przez redakcję Gazety Świętojańskiej, która w aż 14 kategoriach wskazała na artystów i spektakle naszego teatru!



2012-01-26

### G@UPA LAOKOONA w TEATRZE KONESERA

Miło nam poinformować, że G@UPA LAOKOONA Tadeusza Różewicza w reżyserii Jarosława Tumidajskiego weźmie udział w przeglądzie TEATR KONESERA. Prezentacja spektaklu odbędzie się w najbliższą niedzielę o godzinie 17.00 i 20.00 w Teatrze Małym w Tychach.



2012-01-25

### Lutowe Lekcje Teatralne

Z przyjemnością zawiadamiamy o rozpoczęciu tegorocznych Lekcji Teatralnych. Serdecznie zapraszamy zorganizowane grupy młodzieży gimnazjalnej i licealnej.



2012-01-23

### Sukces SEKSU DLA OPORNYCH

W miniony piątek na Scenie Kameralnej w Sopocie odbyła się długo wyczekiwana prapremiera SEKSU DLA OPORNYCH Michele Riml w reżyserii Krystyny Jandy z mistrzowskimi kreacjami Doroty Kolak i Mirosława Baki. Spektakl zrealizowany w koprodukcji z warszawskim Teatrem Polonia spotkał się ze znakomitym przyjęciem publiczności i krytyki teatralnej!



2012-01-23

SPRAWA OPERACYJNEGO ROZPOZNANIA na Scenie Malarnia

Serdecznie zapraszamy na zaangażowaną SPRAWĘ OPERACYJNEGO ROZPOZNANIA w reżyserii Zbigniewa Brzozy. Spektakl zainspirowany PŁOMIENIAMI Stanisława Brzozowskiego i historią pacyfistycznego ruchu Wolność i Pokój zostanie zaprezentowany jutro oraz w najbliższy piątek na Scenie Malarnia.



2012-01-20

Prapremiera SEKSU DLA OPORNYCH

Dzisiaj o godzinie 19.00 na Scenie Kameralnej w Sopocie odbędzie się polska prapremiera SEKSU DLA OPORNYCH Michele Riml w reżyserii Krystyny Jandy. Przedstawienie powstało w koprodukcji z warszawskim Teatrem Polonia.



2012-01-20

Wystawa plakatów we foyer Sceny Kameralnej

Dzisiejszej premierze na Scenie Kameralnej będzie towarzyszyło otwarcie wystawy z cyklu AUTORZY NASZYCH PLAKATÓW: RYSZARD KAJA. NIE TYLKO DLA OPORNYCH / PLAKATY OPEROWE, WYSTAWOWE I ... SEKSOWNE. Wystawę będzie można oglądać codziennie od 12.00 do 17.00 we foyer Sceny Kameralnej w Sopocie. Wstęp wolny. Zapraszamy!



2012-01-17

Przed premierą SEKSU DLA OPORNYCH - wywiad z Krystyną Jandą

Zapraszamy Państwa do przeczytania wywiadu z Krystyną Jandą, reżyserką SEKSU DLA OPORNYCH. Wywiad przeprowadziła Martyna Wielewska z magazynu WYBRZEŻA.



2012-01-17

FRUU na Scenie Malarnia

Serdecznie zapraszamy na FRUU Teatru Dada von Bzdülów z muzyką Olo Walickiego. Spektakl zostanie zaprezentowany w najbliższy piątek i sobotę o godzinie 19.00 na Scenie Malarnia.



2012-01-16

Po premierze FAZY DELTA

W miniony piątek na Scenie Malarnia odbyła się polska prapremiera FAZY DELTA Radosława Paczochy w reżyserii Adama Orzechowskiego. Spektakl spotkał się z bardzo dobrym przyjęciem premierowej publiczności i krytyki teatralnej.



wybrzeże sztuki

2012-01-16

Nominacje w plebiscycie SZTORM ROKU

Miło nam poinformować, że IV edycja Festiwalu Wybrzeże Sztuki oraz Michał Kowalski za rolę Pankracego w NIE-BOSKIEJ KOMEDI zostały nominowani w plebiscycie Gazety Wyborczej SZTORM ROKU 2011!



2012-01-13

Prapremiera FAZY DELTA

Dzisiaj o godzinie 19.00 na Scenie Malarnia odbędzie się polska prapremiera FAZY DELTA Radosława Paczochy. Reżyserem spektaklu jest Adam Orzechowski, scenografię przygotowała Magdalena Gajewska a muzykę skomponował zespół Kormorany.



2012-01-11

Przed premierą FAZY DELTA - wywiad z Adamem Orzechowskim

Zapraszamy Państwa do lektury wywiadu z Adamem Orzechowskim, reżyserem FAZY DELTA. Wywiad przeprowadził Jarosław Zalesiński z Dziennika Bałtyckiego.



2012-01-10

Przed premierą FAZY DELTA - wywiad z Radosławem Paczochą

Zapraszamy Państwa do lektury wywiadu z Radosławem Paczochą, autorem FAZY DELTA. Wywiad przeprowadziła Martyna Wielewska z magazynu WYBRZEŻA.



2012-01-09

ZAWISZA CZARNY w Sopocie

Serdecznie zapraszamy na spektakl ZAWISZA CZARNY Juliusza Słowackiego w reżyserii Adama Orzechowskiego. W roli tytułowej znakomity Robert Ninkiewicz! Przedstawienie zostanie zaprezentowane w najbliższy czwartek, piątek i sobotę na Scenie Kameralnej w Sopocie.



2012-01-08

Druga połowa sezonu

Wiosna i lato w Teatrze Wybrzeże zapowiadają się niezwykle pracowicie. W tym czasie zaplanowaliśmy dla Państwa aż 12 premier. Wśród nich po cztery (!) prapremiery dramatów polskich i zagranicznych, adaptacje prozy jednych z najważniejszych autorów XX wieku, tekst oparty o literaturę science fiction, a nawet - po wielu latach przerwy...



2012-01-08

Relacja z 11. Dyskusyjnego Klubu Teatralnego

W minioną środę na Dużej Scenie odbyło się 11. spotkanie Dyskusyjnego Klubu Teatralnego poświęcone NIE-BOSKIEJ KOMEDII w reżyserii Adama Nalepy. Uczestniczyli w nim reżyser, zespół aktorski oraz występujący w spektaklu członkowie grupy tanecznej Dzikistyl company. Dyskusję pomiędzy artystami a publicznością moderował dramaturg Teatru Wybrzeże, Jakub Roszkowski.



2012-01-06

CIAŁA OBCE na Scenie Kameralnej w Sopocie

W Teatrze Wybrzeże trwają próby do CIAŁ OBCYCH Julii HOLEWIŃSKIEJ. Reżyseruje Kuba KOWALSKI, scenografię do spektaklu przygotowuje Katarzyna STOCHALSKA. Planowana prapremiera - 17 lutego 2012 roku na Scenie Kameralnej w Sopocie.



2012-01-05

Piąty numer magazynu WYBRZEŻA

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z piątym numerem magazynu WYBRZEŻA, który jest dołączony do dzisiejszego wydania Dziennika Bałtyckiego. Można go także pobrać bezpłatnie z naszej strony.



2012-01-04

NIE-BOSKA KOMEDIA w 11. Dyskusyjnym Klubie Teatralnym

Dzisiaj o godzinie 21.00 na Dużej Scenie Teatru Wybrzeże odbędzie się 11. Dyskusyjny Klub Teatralny poświęcony NIE-BOSKIEJ KOMEDII Zygmunta Krasińskiego. Wezmą w nim udział twórcy spektaklu, reżyser Adam Nalepa oraz zespół aktorski. Dyskusję moderować będzie dramaturg Teatru Wybrzeże, Jakub Roszkowski. Wstęp wolny. Zapraszamy!

---

Teatr Wybrzeże, 80-834 Gdańsk, ul. Św. Ducha 2, tel. 058 301 70 21

.cc-banner.cc-top { font-family: "franklingothic", sans-serif; }